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Paxman meddelar att ett lagförslag i New York har 
antagits som kräver försäkringsskydd för 
skalpkylningsapparater för att förhindra håravfall 
under cancerbehandling
Paxman meddelar att delstaten New Yorks lagförslag (A38-A/S2063-A), som kräver försäkringsskydd för 
skalpkylningssystem för att förhindra håravfall under cancerbehandling, undertecknades av delstaten New 
Yorks guvernör Kathy Hochul den 13 december 2024. Lagförslaget är ett erkännande av vikten av 
skalpkylning för att minska och hantera alopeci orsakad av cellgiftsbehandling. Dessutom kommer denna 
nya lagstiftning att ytterligare belysa och minska skillnaderna i tillgång till en behandling som bekämpar en 
av de svåraste och mest demoraliserande biverkningarna av cancerbehandling.

Lagförslaget, som sponsrades av Linda B. Rosenthal, ledamot av New York Assembly, och Toby Ann Stavisky, 
delstatssenator, antogs enhälligt av båda kamrarna i den lagstiftande församlingen innan det undertecknades 
av guvernören. Lagstiftningen innebär att privata sjukförsäkringar i New York som omfattas av New Yorks 
lagstiftning från och med den 1 januari 2026 måste täcka skalpkylningssystem som används för att förhindra 
eller minska håravfall under cellgiftsbehandling av cancer, såsom Paxmans skalpkylningssystem.

Richard Paxman, VD, kommenterar: ”Det här är en mycket uppmuntrande utveckling och ett bra sätt att 
avsluta året. Vi ser ett stort positivt momentum kring kodning och täckning för skalpkylning, med den senaste 
Palmetto LCD som implementeras i november 2023 och vissa kommersiella betalare som börjar ersätta 
skalpkylning. Det nya lagförslaget är för det första en mycket positiv nyhet för vår starka kundbas och våra 
patienter i New York-området, men också ett viktigt steg för att säkerställa att alla patienter har tillgång till 
skalpkylning, oavsett ekonomiska förutsättningar.” 

Dessa spännande nyheter från delstaten New York kommer också bara några månader efter att 
kongressledamoten Rosa DeLauro, kongressledamot från Connecticuts tredje kongressdistrikt, lagt fram ett 
federalt lagförslag (H. R. 8128) om att kräva sjukförsäkringstäckning för skalpkylningsprodukter, vilket är 
ytterligare en progressiv utveckling inom lagstiftningen. American Medical Association meddelade dessutom i 
oktober 2024 att 3 CPT® Category I-koder för mekanisk skalpkylning, som också gäller från och med den 1 
januari 2026, sänder ett starkt budskap till betalare, såväl kommersiella som Medicare och Medicaid, att det 
nu finns en väg till konsekvent och förutsägbar ersättning och betalning för skalpkylning för vårdgivare i 
samhället och i akademiska miljöer. 
Nuvarande FDA-godkända maskinbaserade kylsystem, som Paxman Scalp Cooling System, används på 
cancerbehandlingscenter på över 850 platser i USA, inklusive 43 NCCN- och NCI-designerade Comprehensive 
Cancer Centers, däribland flera av de främsta cancercentren i delstaten New York. Skalpkylning finns också 
med i NCCN:s riktlinjer och kompendium som ett behandlingsalternativ i kategori 2A. 

Om du vill veta mer om Paxmans skalpkylningssystem:   www.paxmanscalpcooling.com

https://www.paxmanscalpcooling.com/
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Om oss

PAXMAN’s Scalp Cooling System har utvecklats av familjen Paxman i syfte att minimera risken för håravfall hos 
patienter som genomgår cellgiftsbehandling. Idén till systemet föddes när fyrabarnsmamman Sue Paxman 
själv drabbades av håravfall i samband med cellgiftsbehandling. PAXMAN är idag branschledande inom 
skalpkylningsteknologi och har hittills levererat närmare 5 000 skalpkylningssystem till sjukhus, cancerkliniker 
och vårdgivare över hela världen. Själva kylhättan tillverkas av återvinningsbar lättviktssilikon som är mjuk, 
flexibel och bekväm att bära. PAXMAN AB (publ) har sitt huvudkontor i Karlshamn, Sverige, med dotterbolag i 
Huddersfield, Storbritannien, i Houston, Texas i USA samt i Toronto, Ontario i Kanada. 

PAXMANs aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Bolaget har utsett FNCA Sweden AB till 
Certified Adviser.
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